
SCHEDA TECNICA

0 - STANDARD

---

Cliente:

Dest.:

Tipo pers.: ---

Dati Tecnici referenza:

Prodotto

Denominazione

Codice Articolo Cliente

Unità di Misura

Peso per Pezzo - GR.

Tara Confezione in GR.

Pezzi x cartone

Codice Ean

Aliquota Iva %

Dimensioni, pesi e Pallettizzazione

Tipo cartone

Dimensione Cartone in MM - HxLxP

Codice Ean cartone

Pezzi x cartone

Cartone x strato

Strati x Pallet

Cartoni x Pallet

Tara Cartone in GR.

Scadenza

Shelf-life GG

Shelf-life media alla consegna GG

Informazioni specifiche di etichettatura (in conformità alle disposizioni di cui al Regolamento (CE) n. 1169/11

Nome prodotto etichetta

Ingredienti

Modalità di conservazione

400,00

6,00

10

10

8

10

10

80

386,00

150

113

Data 24/07/20 ora 11:41:15

314211 - NDUJA SPILINGA PIC. gr 400 SVC "Accademia Nduja Spilinga"

NDUJA SPILINGA PIC. gr 400 SVC "Accademia Nduja Spilinga"

KG

2259217

Scatolo americano mini bianco

115x285x385

98080202630705

'NDUJA di SPILINGA

Ingredienti: grasso di suino, carne di suino, peperoncino (di cui peperoncino piccante 

calabrese 6,4%), sale.

Conservare da +2°C a +8°C. Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro 

7/8 giorni. SENZA GLUTINE

Codice interno 314211


