

SCHEDA TECNICA

Cliente: 0 - STANDARD

Dest.: --Tipo pers.: ---

Dati Tecnici referenza:	314211 - NDUJA SPILINGA PIC. gr 400 SVC "Accademia Nduja Spilinga"
Prodotto	
Denominazione	NDUJA SPILINGA PIC. gr 400 SVC "Accademia Nduja Spilinga"
Codice interno	314211
Codice Articolo Cliente	
Unità di Misura	KG
Peso per Pezzo - GR.	400,00
Tara Confezione in GR.	6,00
Pezzi x cartone	10
Codice Ean	2259217
Aliquota Iva %	10
Dimensioni, pesi e Pallettizzazione	
Tipo cartone	Scatolo americano mini bianco
Dimensione Cartone in MM - HxLxP	115x285x385
Codice Ean cartone	98080202630705
Pezzi x cartone	10
Cartone x strato	8
Strati x Pallet	10
Cartoni x Pallet	80
Tara Cartone in GR.	386,00
Scadenza	
Shelf-life GG	150
Shelf-life media alla consegna GG	113
Informazioni specifiche di etichettatura (in conformità all	e disposizioni di cui al Regolamento (CE) n. 1169/11
Nome prodotto etichetta	'NDUJA di SPILINGA
Ingredienti	Ingredienti: grasso di suino, carne di suino, peperoncino (di cui peperoncino piccante calabrese 6,4%), sale.
Modalità di conservazione	Conservare da +2°C a +8°C. Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro 7/8 giorni. SENZA GLUTINE